
 

Richter Fahren 
(Stand: Januar 2024) 
 
Brinkmann, Jutta  

Pf.-Wellingmeyer-Str. 10 
48282 Emsdetten 

 

 02572/1060 
 jb-brinkmann@gmx.de 

FS 

Bruelheide, Rainer  
Zur Krumke 6 
49326 Melle 

 

 0171/4132447 
 rainbru@aol.com 

FM 

Damm, Uwe  
Selmer Heide 18 
59379 Selm 

 

 0151/25887382 
 02592/21763 
 Damm-Haschmann@t-online.de 

FS 

Damm-Haschmann, Birgit  
Selmer Heide 18 
59379 Selm 

 

 0171/9515057 
 02592/21763 
 Damm-Haschmann@t-online.de 

FM 

Elkmann, Burkhard  
Sternbergstr. 31 
48231 Warendorf 

 

 0151/56053949 
 02581/632688 
 burkhard.elkmann@freenet.de 

FM 

Fahnemann, Martina  
Am Ternscher See 10 
59379 Selm 

 

 0179/6925067 
 02592/21532 
 m.fahnemann@gmx.de 

FA 

Fleischhauer, Franz-Werner  
Sternbergstr. 36 
48231 Warendorf 

 

 0172/2778737 
 02581/6900 
 franz.fleischhauer@gmail.com 

FS 

Gilke, Harald  
Bahnhofstr. 26 
49477 Ibbenbüren 

 

 0172/8070224 
 05451/16664 
 h.gilke@driemeier.de 

FA 

Gründker, August  
Seilerweg 3 
49219 Glandorf 

 

 05426/94050 
 mail@bauunternehmen-         
gruendker.de 

FS 

Hegekötter, Dietmar  
Nordstr. 74c 
49477 Ibbenbüren 

 

 0160/94742060 
 dietmar.hegekoetter@osnanet.de 

FS 

Heisterkamp, Josef  
Boytinkweg 20 
46395 Bocholt 

 

 0176/44438777 
 jheisterkamp@t-online.de 

FS 

Hengemühl, Ulrich  
Meckelweger Str. 16 - 18 
49536 Lienen 

 

 0175/2546926 
 u.r.hengemuehl@t-online.de 

FS 

Kappel, Birke  
Schulte-Bernd-Str. 55 
48161 Münster 

 

 0178/1731110 
 02534/5393520 
 b.kappel@web.de 

FA 

Kappelhoff, Jens  
Westholz 37 
59514 Welver 

 
 
 

 0179/1179334 
 jens.kappelhoff@gmx.de 

FM 



 

Kleemann, Ralf  
Hamerheide 15 
32791 Lage 

 

 0171/5612775 
 ralf-kleemann@gmx.de 

FA 

Kröger, Uwe  
Ravensbergerstr. 22 
32312 Lübbecke 

 

           0172/5766050 
 kroeger_nettelstedt@gmx.de 

FM 

Lehmbruck, Werner  
Im Stadtsfeld 38 
46282 Dorsten 

 

 0172/8722211 
 02362/25880 
  

FS 

Lehrter, Heiner  
Neue Bockradener Str. 19 
49497 Mettingen 

 

 0175/8719730 
 05452/1539 
 heinz.lehrter@gmail.com 

FM 

Mengelkamp, Theo  
Bredenbeck 35 
48308 Senden 

 

 02536/6388 
            0157/36126245 
 theo.mengelkamp@gmx.de 

FM 

Nowag, Sigrid  
Bonhoeffer Str. 28 
48346 Ostbevern 

 

 02532/958605 
 0170/1680610 
 stickstudio-ostbevern@web.de 

FS 

Oberscheidt, Maria  
Schürenbrink 2a 
59320 Ennigerloh 

 

 0160/95010000 
 hoberscheidt@t-online.de 

FM 

Pues-Tillkamp, Andreas  
Böttcherstr. 5 
49219 Glandorf 

 

 0177/4946698 
 05426/5514 
 andreas.pues-tillkamp@osnanet.de 

FA 

Pöpping, Josef  
Südring 39 
46342 Velen 

 

 0172/2849650 
 02863/5164 
 josef_poepping@web.de 

FM 

Roß, Bernd  
Im Uhlenhook 11 
48432 Rheine 

 

 0171/4969284 
 05971/2727 
 berndross@t-online.de 

FA 

Stöcklein, Jörg  
Billmericher Weg 3 
58730 Fröndenberg 

 

 0179/7025167 
 02378/4793 
 joergstoecklein@online.de 

FM 

Uthoff, Jürgen  
Am Lichtebach 13a 
33649 Bielefeld 

 

 0521/444415 
 0521/45874 
 j.uthoff@buschkamp-metallwaren.de 

FM 

Wiemer, Karl-Heinz  
Am Hachenbruch 26 
59514 Welver 

 

 0172/5182728 
 02384/2469 
 karlheinz@fahrenwiemer.de 

FS 

Wittebrock, Heinz  
Brambrink 83 
48683 Ahaus 

 

 0178/8830204 
            02561/86328 
 Heinz.Wittebrock@gmx.de 

FM 

Zuchowski, Alexander  
Wellin 5 
58849 Herscheid 

 0151/21475595 
 zuchi@team.zuchi.de 

FA 



 

 
van't Oever, Marcus  

Königsheide 85 
44359 Dortmund 

 

 0231/332193 
 MvO72@gmx.de 

FA 

 


